
 

НАКАЗ 

17.03.2021                                      Виноградів                                       №31-О 

 

Про проведення заходів 

з увічнення пам’яті захисників  

України впродовж 2021-2025 років 

 

 

 Відповідно до листа Департаменту освіти і науки Закарпатської 

облдержадміністрації № 01-15/794 від 12.02.2021 та листа  «Інституту 

модернізації змісту освіти» №22.1/10-309 від 10.02.2021 року «Про 

виконання розпорядження КМУ №37-р від 20.01.2021», з метою увічнення 

пам’яті захисників України впродовж 2021-2025 років 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Заступнику директора з виховної роботи, Круподер Д.М. скласти план 

заходів з увічнення пам’яті захисників України на період до 2025 року. 

2. Класним керівникам ЗЗСО організувати та провести відповідні тематичні 

заходи упродовж 2021-2025 років. 

3. Педагогу-організатору, психологу та завідуючій бібліотекою закладу 

освіти організувати виставки, брифінги, бесіди на дану тематику. 

4. Відповідальність за виконання даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи, Годван Н.В. 

 

 

 

ДИРЕКТОР                                                                            Г.ГОМОКІ 

 

УКРАЇНА 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА 

РАДА 

ВИНОГРАДІВСЬКА ЗОШ І-ІІІ СТ. 

№3 ІМ. ЖІГМОНДА ПЕРЕНІ 

90300, м. Виноградів, вул. Миру, 54. 

Тел. +380506648547,  

e-mail: perenyzs@gmail.com 

сайт школи:  http://vynogradiv-  

               zosh3.uz.sch.in.ua/ 

 

 

UKRAJNA 

NAGYSZŐLŐSI VÁROSI TANÁCS 

NAGYSZŐLŐSI 3.SZÁMÚ PERÉNYI 

ZSIGMOND KÖZÉPISKOLA 

90300, Nagyszőlős, Béke u.54,  

telefon: +380506648547 

e-mail: perenyzs@gmail.com 

az iskola weboldala: 

http://vynogradiv-zosh3.uz.sch.in.ua/ 

http://vynogradiv-/
mailto:perenyzs@gmail.com

